Водим от гореизложеното и в този смисъл, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 703/25.04.2025 г., постановено по адм. дело № 644/2024 г. по описа на Административен съд – Търговище.	
	ОСЪЖДА Е. К. О., притежаваща [ЕГН], да заплати на Националната агенция за приходите - гр. София сумата от 2 689,25 (две хиляди шестстотин осемдесет и девет лева и двадесет и пет стотинки) лева разноски за настоящото касационно производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ